

# **RØKKENDAL INVEST ApS**

Skovbovej 18  
9500 Hobro

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/01/2021**

**Charlotte Thejl Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RØKKENDAL INVEST ApS  
Skovbovej 18  
9500 Hobro

e-mailadresse: rokkendal@gmail.com

CVR-nr: 36449470

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Væsentligste aktivitet er investeringsaktivitet.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses som forventet og tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-18.501</b>	<b>-18.007</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-18.501</b>	<b>-18.007</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		197.560	202.678
Øvrige finansielle omkostninger		-24.847	-225
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>154.212</b>	<b>184.446</b>
Skat af årets resultat		9.350	12.084
<b>Årets resultat</b>		<b>163.562</b>	<b>196.530</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		163.562	196.530
<b>I alt</b>		<b>163.562</b>	<b>196.530</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.915.614	1.718.054
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.915.614</b>	<b>1.718.054</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.915.614</b>	<b>1.718.054</b>
Tilgodehavende skat		27.548	0
Andre tilgodehavender		51.876	54.978
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>79.424</b>	<b>54.978</b>
Likvide beholdninger		3.977.897	4.291.795
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.057.321</b>	<b>4.346.773</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.972.935</b>	<b>6.064.827</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		5.887.719	5.724.157
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.937.719</b>	<b>5.774.157</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		34.986	181.986
Skyldig selskabsskat		0	45.016
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		230	63.668
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>35.216</b>	<b>290.670</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>35.216</b>	<b>290.670</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.972.935</b>	<b>6.064.827</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret